
UCHWAŁA NR XLIX.330.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Przytoku 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2023 r. likwiduje się Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Przytoku, ul. 
Pałacowa 1, Przytok, 66-003 Zabór. 

§ 2.  Majątek placówki, o której mowa w § 1 przejmuje organ prowadzący. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44074936-FD25-4103-BA22-7CFA3E00904A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


